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JEGYZŐKÖNYV 
 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata 2022. 
november 16. napján 9.15 órakor a Toponári Művelődési Házban a Mikes Kelemen utca 45. 
szám alatt tartott üléséről. 
 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 
tartalmazza a megjelent képviselők nevét, megjelenésük tényét. 
 

Nagy Attila levezető elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, Peternel Péter r. 
alezredes urat, mint meghívottat, a Hivatal dolgozóit és minden megjelentet. Tájékoztatta a 
testületet, hogy a településrészi önkormányzat elnöke Mihalecz András akadályoztatása miatt 
nem tud részt venni az ülésen, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 85/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 40. § (1) bekezdése alapján őt bízta meg az ülés 
levezetésével. 

 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 7 főből 4 fő jelen van, így a Toponári Településrészi 
Önkormányzat határozatképes. Megkérdezte a jelenlévő képviselőket, hogy a kiküldött napirendi 
ponthoz képest van-e más napirend tárgyalására javaslat. Mivel a jelenlévők részéről további 
javaslat nem hangzott el, a kiküldött meghívó alapján kérte a napirend elfogadását 
 
43/2022. (XI. 16.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az ülés napirendjét a 
kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4  igen 

0  nem 
0  tartózkodás 

Napirend: 
 

1. Előterjesztés az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 
2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás 

időpontjának meghatározásáról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
3. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez 

tett javaslatról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
 



4. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
Előterjesztő:       Nagy Attila tanácsnok, levezető elnök 
 

Nagy Attila levezető elnök a napirendek megtárgyalása előtt felkérte Peternel Péter r. alezredes 
urat, hogy néhány mondatban mutatkozzon be testületi tagoknak. 
 
Peternel Péter r. alezredes rövid bemutatkozásában kiemelte, hogy ő is a településrészen lakik 
családjával, a településrész közbiztonságát jónak tartja, elsősorban közlekedésrendészeti 
problémák vannak. Térfigyelő kamerák felszerelésének fontosságára hívta fel a figyelmet. 
 
Hermann-né Kanyar Julianna képviselő elmondta, hogy nagyon meg vannak elégedve a 
körzetes rendőr munkájával, egyetért abban alezredes úrral, hogy Toponár egy biztonságos 
városrész, azonban felhívta a figyelmet a hajléktalan problémára. A közlekedésrendészeti 
problémákkal kapcsolatban kiemelte a rendőri jelenlét fontosságát, valamint forgalomlassító 
intézkedéseket csak ott javasolt, ahol azt az ott lakók igénylik. 
 
Peternel Péter r. alezredes a hajléktalan problémával kapcsolatban kiemelte, hogy a lakosság ne 
támogassa ezeket az embereket, mert biztosítva van számukra a megfelelő ellátás. Maximális 
bírság kiszabásával próbálják visszaszorítani a hajléktalanok által elkövetett bűncselekményeket. 
 
Illés Jánosné képviselő vasúti átjárón piros jelzés ellenére áthaladó gépjárművek nagy számára 
hívta fel kapitány úr figyelmét. 
 
Napirend tárgyalása 
 

1. Előterjesztés az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
 
44/2022. (XI. 16.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata megtárgyalta Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és 
a költségvetési rendelet módosításáról szóló előterjesztést és a határozati javaslatot, valamint a 
rendelet-tervezetet a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 
 

 
Szavazati arány a határozati javaslatról:  4 igen 
       0 nem 

0 tartózkodás 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetről:  4 igen 
       0 nem 

0 tartózkodás 
 

2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás 
időpontjának meghatározásáról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 



 
Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens: elmondta, hogy minden évben szükséges a 
következő nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása. 
 
Hermann-né Kanyar Julianna képviselő kérdése az óvodai csoportok számára vonatkozott, 
megmarad-e a 6 csoport? 
 
Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens: Igen, a számuk nem változik az idei évhez 
képest. 
 
A jelenlévők részéről további kérdés, hozzászólás és javaslat nem hangzott el.  
 
45/2022. (XI. 16.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata megtárgyalta a 
2023/2024-es nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának meghatározásáról szóló 
előterjesztést, a határozati javaslatot a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 
 
Szavazati arány:     4 igen 

0 nem 
0   tartózkodás 

 
3. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett 
javaslatról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:          dr. Gróf Regina irodavezető 

 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás és javaslat nem hangzott el a napirenddel kapcsolatban.  

 
46/2022. (XI. 16.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a kaposvári általános 
iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett javaslatról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozati javaslatot a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 
 
Szavazati arány:  4  igen 

0   nem 
0 tartózkodás 

 
4.Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  

Előterjesztő:       Nagy Attila tanácsnok, levezető elnök 
 
Hermann-né Kanyar Julianna képviselő a három kiemelt rendezvényről tájékoztatta a 
testületet. Sérelmezte, hogy a posta bezárásáról nem volt semmilyen előzetes egyeztetés, a lakók 
semmiféle tájékoztatást nem kaptak. 
 
Nagy Attila levezető elnök tájékoztatta a testületet, hogy polgármester úr tárgyalást folytat a 
postahivatal füredi és toponári településrészen történő újranyitásáról, és reményét fejezte ki 
annak kedvező végkimenetelét illetően. Polgármester úr mindent meg fog tenni a postahivatal 
újranyitása érdekében. 
 
Illés Jánosné képviselő: elmondta, hogy a településrésznek 2 közmunkásra lenne szüksége. 
Elégedetlenségét fejezte ki a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. működésével, valamint 



annak vezetője kommunikációjával kapcsolatban. Megemlített még 2 településrészt érintő 
problémát, egyrészt a fűnyírás szükségességét, másrészt a 4 fenyő környékén tapasztalható 
rendetlenséget. 
 
Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző: tájékoztatta a testületet, hogy a Galamb- és 
Kisállattenyésztő Egyesület részére tavaly és az idei évben megszavazott támogatást nem lehet 
kifizetni, mivel az egyesület nem tette közzé a beszámolóját, ami a támogatás biztosításának a 
feltétele. Javasolta a két határozat visszavonását. 
 
47/2022. (XI. 16.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 
16/2021. (VI. 15.) és a 17/2022. (II. 16.) településrészi önkormányzati határozatát visszavonja. 
 
Felelős:  Mihalecz András elnök 
Közreműködik: dr. Bérczi Antal titkár 
Határidő:  azonnal 
 
Szavazati arány:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Toponári Településrészi Önkormányzati ülés levezető 
elnöke az ülést 10.20 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

 Nagy Attila     Hermann-né Kanyar Julianna 
 levezető elnök                      képviselő 
               jegyzőkönyv-hitelesítő 


